
LQ-690
DATOVÝ LIST

RYCHLE, SPOLEHLIVĚ A ÚSPORNĚ

Jehličková tiskárna Epson LQ-690 nabízí optimální výkon s ohledem na rychlost, 
spolehlivost, vydatnost barvicí pásky a uživatelskou přívětivost. Všestranná tiskárna 
Epson LQ-690 umí tisknout na jednotlivé listy, nekonečný papír, etikety, dopisní obálky 
i karton. Kompaktní a uživatelsky přívětivý design se flexibilně přizpůsobí celé škále 
prostorových i aplikačních požadavků.

Vysoká rychlost tisku Tiskárna Epson LQ-690 je rychlá a hospodárná: rychlost tisku až 
529 znaků za sekundu (10 cpi), rychlý průchod papíru a rozsáhlá podpora médií. Díky 
funkci Print speed enhancer je nyní možné tisknout grafická data v prostředí 
Windows® ještě rychleji. To vše činí z tiskárny Epson LQ-690 ideální řešení pro 
všechny, kteří od své jehličkové tiskárny očekávají vysokou produktivitu.

Inovativní funkce Print speed enhancer Print speed enhancer (PSE) je nová funkce 
integrovaná v tiskovém ovladači Epson, která umožňuje rychlý tisk grafických dat v 
prostředí Windows®. Přináší výrazný nárůst rychlosti při velmi malém snížení 
rozlišení. Ideální pro přímý tisk z aplikací Windows® jako např. MS Word, MS 
PowerPoint, MS Excel a PDF.

Vysoká vydatnost barvicí pásky S 10 miliony znaků na jednu barvicí pásku disponuje 
Epson LQ-690 jednou z nejvyšších vydatností v segmentu tiskáren s plochým ložem. 
Barvicí pásku není proto nutné měnit tak často, provozní a celkové náklady jsou nižší.

Vysoká spolehlivost S průměrnou bezporuchovou dobou (MTBF – mean time between 
failure) 20000 provozních hodin je Epson LQ-690 velmi spolehlivou tiskárnou. Vyšší 
MTBF znamená méně výpadků a s nimi související údržby. Vysoká životnost tiskové 
hlavy až 400 mil. úhozů/jehličku umožňuje spolehlivý tisk v dlouhém časovém 
horizontu. Roste tak produktivita, současně je zaručen provoz bez prostojů a s malými 
náklady na údržbu.

Optimální design Kompaktní tiskárna Epson LQ-690 se vejde na každý stůl. Páčka pro 
úpravu vzdálenosti válců se ukrývá v čelním krytu, jejich nastavení tak není možné 
změnit nedopatřením. Pravítko v zaváděcím otvoru maximálně usnadňuje nastavení 
papíru. Tiskárna je samozřejmě vybavena uživatelsky přívětivým ovládacím panelem.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Robustní 24jehličková tiskárna s plochým 
ložem, s tiskovou šířkou 106 sloupců pro 
střední tiskové objemy
Rychlost tisku až 529 znaků za sekundu (10 
cpi) v režimu high speed draft
Print speed enhancer: rychlý tisk rastrových 
obrazových dat v prostředí Windows®
Vysoká spolehlivost s MTBF 20000 
provozních hodin
Vysoká vydatnost barvicí pásky – až 10 mil. 
znaků



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Počet jehliček 24 jehličky
Počet sloupců 106 sloupce

TISK
Rychlost tisku HighSpeed-Draft: 10 cpi: 440 znaků/s, 12 cpi: 529 znaků/s, Draft: 10 cpi: 330 znaků/s, 12 cpi: 396 

znaků/s, LQ: 10 cpi: 110 znaků/s, 12 cpi: 132 znaků/s
Čárové kódy Coda bar (NW-7), Code 128, Code 39, EAN-13, EAN-8, Industrial 2 of 5, Interleaved 2 of 5, Matrix 

2 of 5, POSTNET, UPC-A, UPC-E
Počet kopií 6 plus jeden originál
Tabulky znaků PC437, PC708, PC720, PC850, PC858, PC864, PCAR864, ISO-8859-15, Roman 8, Italic

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu B, Obousměrný paralelní

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Podávání listů Samostatný list vpředu, Nekonečný papír vzadu, Výstup papíru vpředu
Formáty papíru Papírové listy (jedno- a vícevrstvé), Nekonečný papír (jedno- a vícevrstvý), Štítky (jedno- a 

vícevrstvé), Papírové role, Obálky, Karton
Síla papíru Nekonečný papír 0,065 mm - 0,49 mm
Síla papíru Labels Base Sheet 0,16 mm - 0,19 mm
Síla papíru Labels Total Sheet 0,16 mm - 0,19 mm
Síla papíru Multi Part 0,12 mm - 0,49 mm
Síla papíru Single Sheet 0,065 mm - 0,19 mm

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 38 W, 3 W (pohotovostní režim)
Rozměry výrobku 480 x 370 x 210 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 6,8 kg
Teplota Provoz 5° C - 35° C
kompatibilní operační systémy Windows 2000, Windows 7, Windows 8, Windows 98, Windows XP
Obsažený software Epson Status Monitor
Průměrná bezporuchová doba 
MTBF

20.000 Hodiny

životnost tiskové hlavy 400 Milióny úhozů na jehličku
Akustický tlak Provoz: 57 dB (A)- v pohotovostním režimu: 54 dB (A)
Druhy písma Bitmap font EPSON Courier (10 CPI, 12 CPI, 15 CPI), Bitmap font EPSON Draft (10 CPI, 12 CPI, 

15 CPI), Bitmap font EPSON OCR-B (10 CPI), Bitmap font EPSON Orator (10 CPI), Bitmap font 
EPSON Orator-S (10 CPI), Bitmap font EPSON Prestige (10 CPI, 12 CPI), Bitmap font EPSON 
Roman (10 CPI, 12 CPI, 15 CPI, Proportional), Bitmap font EPSON Sans Serif (10 CPI, 12 CPI, 15 
CPI, Proportional), Bitmap font EPSON Script (10 CPI), Bitmap font EPSON Script C 
(Proportional), Scalable font EPSON Roman, Scalable font EPSON Roman T, Scalable font 
EPSON Sans Serif, Scalable font EPSON Sans Serif H

Paměť 128 kB součástí dodávky
Ribbon Yield 10000000 znaků Černá Draft

DALŠÍ FUNKCE
Emulace ESC/P2, IBM PPDS

OSTATNÍ
Záruka 24 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CA13041

Čárový kód 8715946429939

Země původu Čína

Velikost palety 4 ks

LQ-690

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
Návod k instalaci
Návod k použití (CD)
Ovladače a pomocné programy (CD)
software (CD)
Záruční dokument
napájecí kabel
Barvicí páska

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

S015610 (C13S015610)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Držák rolovaného papíru
C12C811141

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


